Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 91/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI
PICOS, 28 de outubro de 2025.

Assunto: Resultado Final das inscrições para o curso de Eletricista Instalador Predial de Baixa Tensão no IFPI
Campus Picos 2025.2

O Campus Picos do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, torna público o resultado das
inscrições para o Curso de Formação Inicial e Con>nuada (FIC) de Eletricista Instalador Predial de Baixa
Tensão, conforme EDITAL 42/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 17 de outubro de 2025.

Ordem Nome CPF Classificação

1. Antônio Carlos de Oliveira Veloso ***.792.283-** APROVADO

2. Wesley da Cunha Silva ***.476.543-** APROVADO

3. Nilton Costa de Oliveira ***.105.173-** APROVADO

4. Fernando Marques Nobre ***.164.643-** APROVADO

5. Dayane Veloso da Luz ***.589.683-** APROVADO

6. Arinaldo Marciano Veloso ***.211.683.-** APROVADO

7. Esio Luz de Moura Leal  ***.667.853.-** APROVADO

8. João Paulo Feitosa Macêdo ***.152.673.-** APROVADO

9. Francisco Matias dos Santos Filho ***.640.533.-** APROVADO

10. Francisco Flávio Galvão Cipriano ***.332.143.-** APROVADO

11. André Rocha dos Martírios ***.934.373.-** APROVADO

12. Adriano Galdêncio ***.084.523.-** APROVADO

As aulas iniciarão no dia 29/10/2025 (quarta-feira) no IFPI Campus Picos, laboratório 1 de eletrotécnica, no
horário das 18h00 às 22h00, conforme previsto em edital.

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 28/10/2025 16:49:31.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 28/10/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

401741
633282cc9a

	Documento assinado eletronicamente por: